
Splash Meet Manager, 11.56686 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 14.10.2018 20:00 - Sayfa 1

TYF BOLGE KARMALARI SECME MUSABAKALARI - ISTANBUL
ISTANBUL, 13. - 14.10.2018

Yarış 18 Erkekler, 800m Serbest 13 yaş
14.10.2018 - 12:45 Sonuçlar
13 YAS A1 ERKEK : 10:46.39  /  13 YAS A2 ERKEK : 10:21.42  /  13 YAS A3 ERKEK : 9:56.45  /  13 YAS A4 ERKEK : 9:31.49
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

1. Bora, UZUNKAYA 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:40.13 656
13 YAS A4 ERKEK BARAJI GECTI - 5 PUAN

100m: 1:03.23 1:03.23 300m: 3:15.37 1:05.57 500m: 5:25.91 1:05.02 700m: 7:37.01 1:05.58
200m: 2:09.80 1:06.57 400m: 4:20.89 1:05.52 600m: 6:31.43 1:05.52 800m: 8:40.13 1:03.12

2. Demir, ÖZÇELİK 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:15.97 537
13 YAS A4 ERKEK BARAJI GECTI - 5 PUAN

100m: 1:03.74 1:03.74 300m: 3:23.42 1:10.29 500m: 5:46.30 1:11.85 700m: 8:08.01 1:10.69
200m: 2:13.13 1:09.39 400m: 4:34.45 1:11.03 600m: 6:57.32 1:11.02 800m: 9:15.97 1:07.96

3. Sercan Semih, KARAKUŞ 05 Kocaeli Yüzme Kulübü 9:18.64 530
13 YAS A4 ERKEK BARAJI GECTI - 5 PUAN

100m: 1:08.02 1:08.02 300m: 3:29.71 1:10.76 500m: 5:51.52 1:11.51 700m: 8:12.50 1:10.07
200m: 2:18.95 1:10.93 400m: 4:40.01 1:10.30 600m: 7:02.43 1:10.91 800m: 9:18.64 1:06.14

4. Alp Bora, GÜLSOY 05 Galatasaray Spor Kulübü 9:24.79 512
13 YAS A4 ERKEK BARAJI GECTI - 5 PUAN

100m: 1:06.41 1:06.41 300m: 3:29.49 1:11.55 500m: 5:52.74 1:11.58 700m: 8:15.86 1:11.57
200m: 2:17.94 1:11.53 400m: 4:41.16 1:11.67 600m: 7:04.29 1:11.55 800m: 9:24.79 1:08.93

5. Demir, BALKIR 05 Poyraz Spor Kulubu 9:25.43 511
13 YAS A4 ERKEK BARAJI GECTI - 5 PUAN

100m: 1:06.12 1:06.12 300m: 3:27.90 1:10.76 500m: 5:52.05 1:12.59 700m: 8:16.19 1:11.98
200m: 2:17.14 1:11.02 400m: 4:39.46 1:11.56 600m: 7:04.21 1:12.16 800m: 9:25.43 1:09.24

6. Gökhan, OBUT 05 Osmangazi Belesiyespor 9:27.85 504
13 YAS A4 ERKEK BARAJI GECTI - 5 PUAN

100m: 1:06.95 1:06.95 300m: 3:29.39 1:11.32 500m: 5:52.24 1:11.40 700m: 8:16.78 1:12.55
200m: 2:18.07 1:11.12 400m: 4:40.84 1:11.45 600m: 7:04.23 1:11.99 800m: 9:27.85 1:11.07

7. Batuhan, ŞAHİN 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:29.58 500
13 YAS A4 ERKEK BARAJI GECTI - 5 PUAN

100m: 1:06.32 1:06.32 300m: 3:29.42 1:11.92 500m: 5:54.07 1:12.36 700m: 8:19.09 1:12.42
200m: 2:17.50 1:11.18 400m: 4:41.71 1:12.29 600m: 7:06.67 1:12.60 800m: 9:29.58 1:10.49

8. Göktuğ, MOLLA 05 Bursa Bbsk 9:30.06 498
13 YAS A4 ERKEK BARAJI GECTI - 5 PUAN

100m: 1:07.21 1:07.21 300m: 3:29.86 1:11.32 500m: 5:53.86 1:12.14 700m: 8:19.75 1:12.71
200m: 2:18.54 1:11.33 400m: 4:41.72 1:11.86 600m: 7:07.04 1:13.18 800m: 9:30.06 1:10.31

9. Oğuz Yusuf, ULUCA 05 Enka Spor Kulübü 9:32.04 493
13 YAS A3 ERKEK BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:08.30 1:08.30 300m: 3:34.30 1:12.88 500m: 5:59.36 1:12.48 700m: 8:23.35 1:12.24
200m: 2:21.42 1:13.12 400m: 4:46.88 1:12.58 600m: 7:11.11 1:11.75 800m: 9:32.04 1:08.69

10. Uysal, TUĞRUL BAŞAR 05 Okyanus Koleji Spor Kulübü 9:33.81 489
13 YAS A3 ERKEK BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:06.19 1:06.19 300m: 2:50.32 32.91 500m: 5:55.89 2:26.37 700m: 8:23.18 1:13.65
200m: 2:17.41 1:11.22 400m: 3:29.52 39.20 600m: 7:09.53 1:13.64 800m: 9:33.81 1:10.63

11. Batu, MUTLU 05 Kınalıada Su Sporları Kulübü 9:39.70 474
13 YAS A3 ERKEK BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:06.79 1:06.79 300m: 3:31.31 1:12.84 500m: 5:58.51 1:13.65 700m: 8:27.74 1:14.71
200m: 2:18.47 1:11.68 400m: 4:44.86 1:13.55 600m: 7:13.03 1:14.52 800m: 9:39.70 1:11.96

12. Aydın, ÖNDER 05 Nilüfer Belediyespor 9:43.47 465
13 YAS A3 ERKEK BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:09.60 1:09.60 300m: 3:37.15 1:13.29 500m: 6:04.92 1:13.88 700m: 8:33.16 1:13.47
200m: 2:23.86 1:14.26 400m: 4:51.04 1:13.89 600m: 7:19.69 1:14.77 800m: 9:43.47 1:10.31
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TYF BOLGE KARMALARI SECME MUSABAKALARI - ISTANBUL
ISTANBUL, 13. - 14.10.2018

Yarış 18, Erkekler, 800m Serbest, 13 yaş

Sıra YB Time Derece

13. Batuhan, ÇETKİN 05 Osmangazi Belesiyespor 9:46.78 457
13 YAS A3 ERKEK BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:08.49 1:08.49 300m: 3:35.93 1:14.39 500m: 6:03.15 1:13.92 700m: 8:32.42 1:14.61
200m: 2:21.54 1:13.05 400m: 4:49.23 1:13.30 600m: 7:17.81 1:14.66 800m: 9:46.78 1:14.36

14. Arda Şemi, BARUH 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:48.58 453
13 YAS A3 ERKEK BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:09.81 1:09.81 300m: 3:38.79 1:14.58 500m: 6:07.49 1:14.42 700m: 8:36.44 1:14.34
200m: 2:24.21 1:14.40 400m: 4:53.07 1:14.28 600m: 7:22.10 1:14.61 800m: 9:48.58 1:12.14

15. Yiğit, ÖNAL 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:54.40 440
13 YAS A3 ERKEK BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:09.81 1:09.81 300m: 3:38.94 1:14.71 500m: 6:08.54 1:15.04 700m: 8:40.86 1:15.62
200m: 2:24.23 1:14.42 400m: 4:53.50 1:14.56 600m: 7:25.24 1:16.70 800m: 9:54.40 1:13.54

16. Emir, KARABACAK 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:55.19 438
13 YAS A3 ERKEK BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:09.32 1:09.32 300m: 3:40.18 1:15.78 500m: 6:10.34 1:14.98 700m: 8:41.07 1:15.33
200m: 2:24.40 1:15.08 400m: 4:55.36 1:15.18 600m: 7:25.74 1:15.40 800m: 9:55.19 1:14.12

17. Batuhan, KARAKUŞ 05 Denizkızı Yüzme Spor Kulübü 9:58.47 431
13 YAS A2 ERKEK BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:08.91 1:08.91 300m: 3:40.71 1:16.62 500m: 6:13.00 1:16.45 700m: 8:46.04 1:15.95
200m: 2:24.09 1:15.18 400m: 4:56.55 1:15.84 600m: 7:30.09 1:17.09 800m: 9:58.47 1:12.43

18. Subutay, SIY 05 Burak Sezgin Yüzme Kulübü 10:03.37 420
13 YAS A2 ERKEK BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:09.70 1:09.70 300m: 3:43.54 1:16.79 500m: 6:17.04 1:16.86 700m: 8:50.28 1:16.19
200m: 2:26.75 1:17.05 400m: 5:00.18 1:16.64 600m: 7:34.09 1:17.05 800m: 10:03.37 1:13.09

19. Arda, SARITAŞ 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 10:04.87 417
13 YAS A2 ERKEK BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:09.96 1:09.96 300m: 3:42.74 1:16.58 500m: 6:16.07 1:16.91 700m: 8:50.59 1:17.35
200m: 2:26.16 1:16.20 400m: 4:59.16 1:16.42 600m: 7:33.24 1:17.17 800m: 10:04.87 1:14.28

20. Sarp, TİRYAKİ 05 Enka Spor Kulübü 10:07.21 412
13 YAS A2 ERKEK BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:09.79 1:09.79 300m: 3:39.13 1:16.23 500m: 6:13.90 1:17.38 700m: 8:50.19 1:17.77
200m: 2:22.90 1:13.11 400m: 4:56.52 1:17.39 600m: 7:32.42 1:18.52 800m: 10:07.21 1:17.02

21. Umut Can, ŞENTÜRK 05 Bahçelievler Belediye Sk 10:09.63 407
13 YAS A2 ERKEK BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:09.53 1:09.53 300m: 3:43.27 1:16.91 500m: 6:18.76 1:17.67 700m: 8:54.98 1:18.03
200m: 2:26.36 1:16.83 400m: 5:01.09 1:17.82 600m: 7:36.95 1:18.19 800m: 10:09.63 1:14.65

22. Ahmet Değer, ŞİMŞEK 05 Enka Spor Kulübü 10:11.37 404
13 YAS A2 ERKEK BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:11.90 1:11.90 300m: 3:48.26 1:18.34 500m: 6:24.69 1:17.98 700m: 8:58.02 1:16.73
200m: 2:29.92 1:18.02 400m: 5:06.71 1:18.45 600m: 7:41.29 1:16.60 800m: 10:11.37 1:13.35

23. Berk, IŞLEYEN 05 Beylikdüzü Yüzme Kulübü 10:13.82 399
13 YAS A2 ERKEK BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:12.99 1:12.99 300m: 3:48.71 1:18.37 500m: 6:24.94 1:17.78 700m: 9:01.50 1:19.07
200m: 2:30.34 1:17.35 400m: 5:07.16 1:18.45 600m: 7:42.43 1:17.49 800m: 10:13.82 1:12.32

24. Hasan Can, KORKMAZ 05 Ç.Kale Belediyespor Kulübü 10:14.67 397
13 YAS A2 ERKEK BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:08.32 1:08.32 300m: 3:41.70 1:17.66 500m: 6:21.07 1:19.80 700m: 8:59.09 1:18.80
200m: 2:24.04 1:15.72 400m: 5:01.27 1:19.57 600m: 7:40.29 1:19.22 800m: 10:14.67 1:15.58
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TYF BOLGE KARMALARI SECME MUSABAKALARI - ISTANBUL
ISTANBUL, 13. - 14.10.2018

Yarış 18, Erkekler, 800m Serbest, 13 yaş

Sıra YB Time Derece

25. Burak, ÇALIŞKAN 05 Bursa Kolejliler SK 10:15.03 397
13 YAS A2 ERKEK BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:09.97 1:09.97 300m: 3:41.11 1:16.11 500m: 6:17.99 1:18.97 700m: 8:56.56 1:19.13
200m: 2:25.00 1:15.03 400m: 4:59.02 1:17.91 600m: 7:37.43 1:19.44 800m: 10:15.03 1:18.47

26. Efe, ÇELİK 05 Enka Spor Kulübü 10:15.40 396
13 YAS A2 ERKEK BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:12.59 1:12.59 300m: 3:47.94 1:18.00 500m: 6:24.47 1:18.15 700m: 9:01.43 1:18.35
200m: 2:29.94 1:17.35 400m: 5:06.32 1:18.38 600m: 7:43.08 1:18.61 800m: 10:15.40 1:13.97

27. Turnalı, POYRAZ KENAN 05 Nilüfer Belediyespor 10:15.53 396
13 YAS A2 ERKEK BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:13.27 1:13.27 300m: 3:49.57 1:18.75 500m: 6:27.06 1:18.40 700m: 9:02.25 1:17.61
200m: 2:30.82 1:17.55 400m: 5:08.66 1:19.09 600m: 7:44.64 1:17.58 800m: 10:15.53 1:13.28

28. Öztuğ, ÇAKAR 05 Çorlu Belediyesi G.S.K. 10:19.31 389
13 YAS A2 ERKEK BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:09.18 1:09.18 300m: 3:46.61 1:18.87 500m: 6:27.35 1:20.05 700m: 9:05.84 1:19.02
200m: 2:27.74 1:18.56 400m: 5:07.30 1:20.69 600m: 7:46.82 1:19.47 800m: 10:19.31 1:13.47

29. Ata Berkay, UZUNOK 05 Burak Sezgin Yüzme Kulübü 10:19.70 388
13 YAS A2 ERKEK BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:08.71 1:08.71 300m: 3:44.58 1:18.47 500m: 6:25.09 1:20.99 700m: 9:04.53 1:19.35
200m: 2:26.11 1:17.40 400m: 5:04.10 1:19.52 600m: 7:45.18 1:20.09 800m: 10:19.70 1:15.17

30. Bartu, PÖHRENK 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 10:22.42 383
13 YAS A1 ERKEK BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:13.90 1:13.90 300m: 3:53.02 1:19.41 500m: 6:32.33 1:19.65 700m: 9:09.01 1:18.29
200m: 2:33.61 1:19.71 400m: 5:12.68 1:19.66 600m: 7:50.72 1:18.39 800m: 10:22.42 1:13.41

31. Barkın, EFENDİLER 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 10:23.68 380
13 YAS A1 ERKEK BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:12.36 1:12.36 300m: 3:48.78 1:18.06 500m: 6:27.44 1:19.37 700m: 9:05.99 1:18.59
200m: 2:30.72 1:18.36 400m: 5:08.07 1:19.29 600m: 7:47.40 1:19.96 800m: 10:23.68 1:17.69

32. Emre, MUTLU 05 Bursa Bbsk 10:27.72 373
13 YAS A1 ERKEK BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:11.28 1:11.28 300m: 3:50.41 1:20.18 500m: 6:31.33 1:20.33 700m: 9:10.55 1:19.56
200m: 2:30.23 1:18.95 400m: 5:11.00 1:20.59 600m: 7:50.99 1:19.66 800m: 10:27.72 1:17.17

33. Umut Görkem, ŞAHİNKAYA 05 Denizkızı Yüzme Spor Kulübü 10:30.28 369
13 YAS A1 ERKEK BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:12.56 1:12.56 300m: 3:49.89 1:18.92 500m: 6:30.73 1:20.38 700m: 9:12.14 1:20.60
200m: 2:30.97 1:18.41 400m: 5:10.35 1:20.46 600m: 7:51.54 1:20.81 800m: 10:30.28 1:18.14

34. Bora, TURAN 05 Enka Spor Kulübü 10:32.38 365
13 YAS A1 ERKEK BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:14.69 1:14.69 300m: 3:55.43 1:21.01 500m: 6:37.31 1:21.19 700m: 9:18.90 1:19.43
200m: 2:34.42 1:19.73 400m: 5:16.12 1:20.69 600m: 7:59.47 1:22.16 800m: 10:32.38 1:13.48

35. Yiğit, ASLAN 05 Kınalıada Su Sporları Kulübü 10:37.38 356
13 YAS A1 ERKEK BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:15.09 1:15.09 300m: 3:57.08 1:20.85 500m: 6:39.77 1:21.83 700m: 9:20.07 1:20.22
200m: 2:36.23 1:21.14 400m: 5:17.94 1:20.86 600m: 7:59.85 1:20.08 800m: 10:37.38 1:17.31

36. Doğu, GÖRÜR 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 10:41.44 350
13 YAS A1 ERKEK BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:15.92 1:15.92 300m: 3:56.53 1:19.76 500m: 6:38.58 1:21.01 700m: 9:22.05 1:21.95
200m: 2:36.77 1:20.85 400m: 5:17.57 1:21.04 600m: 8:00.10 1:21.52 800m: 10:41.44 1:19.39
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Yarış 18, Erkekler, 800m Serbest, 13 yaş

Sıra YB Time Derece

37. Deniz, EREN 05 Enka Spor Kulübü 10:42.27 348
13 YAS A1 ERKEK BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:13.75 1:13.75 300m: 3:56.91 1:21.17 500m: 6:40.27 1:21.85 700m: 9:24.92 1:22.49
200m: 2:35.74 1:21.99 400m: 5:18.42 1:21.51 600m: 8:02.43 1:22.16 800m: 10:42.27 1:17.35

38. Eren, IDEMEN 05 Fmv ışık Spor Kulübü 10:42.82 347
13 YAS A1 ERKEK BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:13.37 1:13.37 300m: 3:55.59 1:21.95 500m: 6:39.81 1:21.99 700m: 9:25.28 1:22.74
200m: 2:33.64 1:20.27 400m: 5:17.82 1:22.23 600m: 8:02.54 1:22.73 800m: 10:42.82 1:17.54

39. Efe, SÖZERİ 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 10:43.91 346
13 YAS A1 ERKEK BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:13.03 1:13.03 300m: 3:55.22 1:22.21 500m: 6:39.49 1:22.37 700m: 9:23.60 1:21.99
200m: 2:33.01 1:19.98 400m: 5:17.12 1:21.90 600m: 8:01.61 1:22.12 800m: 10:43.91 1:20.31

40. Batuhan, GÜLER 05 Bursa Bbsk 10:54.81 329
100m: 1:12.07 1:12.07 300m: 3:56.36 1:22.25 500m: 6:45.19 1:24.78 700m: 9:35.86 1:23.81
200m: 2:34.11 1:22.04 400m: 5:20.41 1:24.05 600m: 8:12.05 1:26.86 800m: 10:54.81 1:18.95

41. Arda, ÜNAL 05 Enka Spor Kulübü 11:12.96 303
100m: 1:17.28 1:17.28 300m: 4:08.28 1:25.92 500m: 7:00.85 1:25.86 700m: 9:51.58 1:25.20
200m: 2:42.36 1:25.08 400m: 5:34.99 1:26.71 600m: 8:26.38 1:25.53 800m: 11:12.96 1:21.38

42. Emir, GÜRPINAR 05 Fmv ışık Spor Kulübü 11:13.62 302
100m: 1:17.25 1:17.25 300m: 4:07.22 1:25.50 500m: 7:00.12 1:26.68 700m: 9:51.24 1:25.26
200m: 2:41.72 1:24.47 400m: 5:33.44 1:26.22 600m: 8:25.98 1:25.86 800m: 11:13.62 1:22.38

43. Ilker, UYGUÇ 05 Bursa Bbsk 11:22.42 290
100m: 1:13.83 1:13.83 300m: 4:05.19 1:26.99 500m: 7:01.32 1:28.48 700m: 9:56.48 1:27.57
200m: 2:38.20 1:24.37 400m: 5:32.84 1:27.65 600m: 8:28.91 1:27.59 800m: 11:22.42 1:25.94


